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Tegevusaruanne

Osaühingu põhitegevusalaks on kosmeetikatoodete valmistamine ning müük.

Aruandeperioodi jooksul tegeles ettevõtte koostööpartnerite otsimisega ning jaevõrgu

laiendamisega. Ettevõte investeeris oskusteavet tootearenduses ja tooteportfellis toimus mitmete tootesarjade uuendus ning uute unikaalsete

toodete lansseerimine. Jätkuvalt oleme tunnustatud iluekspertide juures ning mitmeid tooteid pärjati iluauhindadega. Nüüdseks on Signe Seebid

tooted pälvinud juba üle 30 erineva iluauhinna.

Ettevõtte lõpetas edukalt e-kaupluse arenduse projekti ning sellega on suurendamas e-kaubanduse osakaalu oma müügikäibes.

 Aruandeperioodi netokäive oli 191 406 eurot.

 Järgmistel aruandeperioodidel jätkab osaühing kvaliteetsete koostööpartnerite otsimist ja jaevõrgu laiendamist. Ettevõte jätkab e-kaupluse

arendamist ja e-kaubanduse fookuse suurendamist, mis on osutunud seoses eriolukorraga toimivaks müügikanaliks.

Täiendavalt tegeleme toodete ja tootjanime tutvustamist messidel, sotsiaalmeedias ning

koostööpartnerite juures. Ettevõtte teeb jätkuvalt tööd tootepakkumise laiendamiseks väljaspool

Eestit, peamiseks suunaks Euroopa.

Osaühing on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 30 173 23 217  

Nõuded ja ettemaksed 36 208 31 319  

Nõuded ostjate vastu 33 127 29 024  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 659 595 2

Muud nõuded 1 531 1 531  

Ettemaksed 891 169  

Kokku varud 86 941 73 015  

Tooraine ja materjal 31 017 26 027  

Valmistoodang 52 762 44 090  

Müügiks ostetud kaubad 3 162 2 898  

Kokku käibevarad 153 322 127 551  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 15 154 20 362 3

Kokku põhivarad 15 154 20 362  

Kokku varad 168 476 147 913  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 384 3 280  

Võlad ja ettemaksed 24 925 20 060  

Võlad tarnijatele 7 854 6 301  

Võlad töövõtjatele 2 769 3 616  

Maksuvõlad 4 035 4 508 2

Muud võlad 7 189 3 339  

Muud saadud ettemaksed 3 078 2 296  

Kokku lühiajalised kohustised 28 309 23 340  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 3 939 6 424  

Kokku pikaajalised kohustised 3 939 6 424  

Kokku kohustised 32 248 29 764  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 286 87 080  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 386 28 513  

Kokku omakapital 136 228 118 149  

Kokku kohustised ja omakapital 168 476 147 913  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 191 406 168 512 5

Muud äritulud 500 2 500  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 8 672 8 605  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -69 480 -61 139  

Mitmesugused tegevuskulud -54 612 -45 275  

Tööjõukulud -39 154 -35 398 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 581 -6 753 3

Muud ärikulud -4 -9  

Ärikasum (kahjum) 30 747 31 043  

Intressitulud 2 2  

Intressikulud -343 -497  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 406 30 548  

Tulumaks -2 020 -2 035  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 386 28 513  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Signe Seebid 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas raamatupidamise seadusega ja Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Arendusväljaminekud 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara

ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

kingitustelt annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on

20%; tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest. Alates 2019. aastast rakendub regulaarselt makstavatele dividendile

madalam maksumäär 14% (14/86 netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2020. aastal makstavatele dividendidele, mille

summa moodustab kuni 1/3 aastatel 2018 ja 2019 jaotatud ja maksustatud netodividendidest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike

jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata

perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital

makstaks välja dividendidena.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 743 0 960

Käibemaks 0 2 093 0 2 295

Üksikisiku tulumaks 0 151 0 178

Sotsiaalmaks 0 944 0 965

Kohustuslik kogumispension 0 53 0 55

Töötuskindlustusmaksed 0 51 0 55

Ettemaksukonto jääk 659  595  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 659 4 035 595 4 508

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 25 100 2 077 4 142 31 319 17 695 49 014

Akumuleeritud kulum -13 173 -1 891 -2 290 -17 354 -7 625 -24 979

Jääkmaksumus 11 927 186 1 852 13 965 10 070 24 035

  

Ostud ja parendused 0 0 730 730 2 350 3 080

Amortisatsioonikulu -2 320 -149 -993 -3 462 -3 291 -6 753

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 25 100 2 077 4 872 32 049 20 045 52 094

Akumuleeritud kulum -15 493 -2 040 -3 283 -20 816 -10 916 -31 732

Jääkmaksumus 9 607 37 1 589 11 233 9 129 20 362

  

Ostud ja parendused 732 732 641 1 373

Muud ostud ja parendused 0 732 0 732 641 1 373

Amortisatsioonikulu -2 320 -240 -846 -3 406 -3 175 -6 581

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 25 100 2 809 4 872 32 781 20 686 53 467

Akumuleeritud kulum -17 813 -2 280 -4 129 -24 222 -14 091 -38 313

Jääkmaksumus 7 287 529 743 8 559 6 595 15 154
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Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 133 672 115 593

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 33 036 28 898

Kokku tingimuslikud kohustised 166 708 144 491

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 188 718 165 908

Läti 2 070 1 698

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 618 906

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 191 406 168 512

Kokku müügitulu 191 406 168 512

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Parfüümide ja tualetitarvete tootmine 191 406 168 512

Kokku müügitulu 191 406 168 512

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 30 353 27 470

Sotsiaalmaksud 8 800 7 928

Kokku tööjõukulud 39 153 35 398

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 631 0 343

Tegevjuhtkonna pereliige 0 361 0 321

Laenud

2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanik 0 0

 

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omanik 0 -5 500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 6 000 5 640



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2020

Signe Seebid OÜ (registrikood: 12023667) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIGNE KALK Juhatuse liige 17.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 286

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 386

Kokku 133 672

Jaotamine  

Dividendideks 3 000

Kokku 3 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105 286

Aruandeaasta kasum (kahjum) 28 386

Kokku 133 672

Jaotamine  

Dividendideks 3 000

Kokku 3 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Parfüümide ja tualetitarvete tootmine 20421 191406 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Signe Kalk 48211280222
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55531334

E-posti aadress info@signeseebid.ee


